

From: [REDACTED]

Sent: Friday, September 10, 2021 8:34 PM

To: [REDACTED]

Cc: wor <wor@um.gorzow.pl>

Subject: Park gorczynski

Dzień dobry. Zamieszkuję przy galerii Manhattan. Proszę mi wyjaśnić jedną sprawę. Od początku lipca w każdy weekend w parku gorczyńskim odbywają się koncerty muzyki puszczanej z głośników. Rozumiem, że społeczeństwo uwielbia się bawić, ale nie każdy przepada za muzyką disco polo, która grana jest od około 20 ej do 2 rano. Proszę o informację, czy organizatorów tych koncertów nie obowiązuje cisza nocna? Kto zezwolił na takie imprezy i do kiedy będą one trwały? Muzyka puszczana jest tak głośno, że w mieszkaniu trzeba pozamykać okna żeby można było spokojnie oglądać telewizję i odpocząć.

Proszę o wyjaśnienie w tej sprawie.

Pozdrawiam



Gorzów Wielkopolski, dnia 22.09.2021 r.

WOR - III.1431.242.2021.KPa



Odpowiadając na Pani pismo złożone w dniu 10 września 2021 r. dotyczące działalności prowadzonej na terenie Parku Górczyńskiego w lokalu Weranda informuję, iż:

w odpowiedzi na oczekiwania mieszkańców dotyczące ożywienia Parku Górczyńskiego, poprzez umożliwienie działalności gastronomicznej na tym terenie, Miasto ogłosiło przetargi na dzierżawę nieruchomości z przeznaczeniem na cele gastronomiczne - budowę czterech obiektów gastronomicznych.

Wszystkie przetargi zakończyły się wynikiem pozytywnym. Jeden z obiektów powstał już na terenie parku i rozpoczął działalność.

Umowa dzierżawy ze Spółką prowadzącą działalność w obiekcie Weranda zawarta została z przeznaczeniem na cele gastronomiczne – budowę obiektu gastronomicznego nr 4 wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Zasady prowadzenia działalności gospodarczej reguluje ustawa z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców. Zgodnie z zasadą wolności działalności gospodarczej i równości przedsiębiorców podejmowanie, wykonywanie i zakończenie działalności gospodarczej jest wolne dla każdego na równych prawach.

Prowadzenie działalności gastronomicznej wraz z rozrywkową jest często regułą.

Z obiektu korzystają mieszkańcy miasta, a duże zainteresowanie wskazuje na zapotrzebowanie na taką formę rozrywki. Mieszkańcy bawią się głównie wieczorem lub w nocy przy muzyce.

Natomiast wszelkie zakłócanie porządku publicznego należy zgłaszać Policji, która jest organem uprawnionym do interwencji w takich sytuacjach.

Zatem, zgodnie z powyższym Prezydent Miasta nie może zakazać prowadzenia działalności gospodarczej przedsiębiorcy.

Jednocześnie informuję, iż Miasto kontaktowało się z przedstawicielami Spółki prosząc o prowadzenie działalności zgodnie z zasadami współżycia społecznego.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Eugeniusz Kuczański
Sekretarz Miasta